
SEVGİLİ ÖĞRENCİLERİMİZ, 

Ülkemizde ve tüm Dünyada yaşanan Covid-19 salgını nedeniyle YÖK Başkanlığı tarafından 12 

Mart 2020 tarihinde Üniversitelerde eğitime ara verilmiş ve 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı 

Bahar Yarıyılı teorik derslerinin dönem sonuna kadar uzaktan öğretimle sürdürülmesi, 

uygulamalı dersler ile sınavların ise yaz döneminde yapılması planlanmıştır.  

Bildiğiniz üzere, sağlık bilimleri uygulamalı ve yüz yüze eğitimin önemli olduğu disiplinlerdir. 

Uzaktan öğretim ve dijital öğretim yöntemlerinin sağlık bilimleri örgün öğretiminin alternatifi 

olamayacağını biliyoruz. Ancak yaşanan mezkûr salgın döneminde, bundan önceki eğitim-

öğretim süreci alışkanlıklarımızda değişim yaşamak durumundayız.  

Sağlık profesyoneli olmaya aday siz sevgili öğrencilerimizden beklentimiz; öncelikle siz ve 

ailelerinizin sağlıklı olarak evlerinizde kalmanız, yaşanan salgının etkilerini ve sağlık sistemine 

getireceği olumsuzlukları en aza indirgemenizdir.   

Sizleri bu süreçte eğitim anlamında destekleyebilmek için Bahar yarıyılı için tanımlı tüm teorik 

dersleriniz ile teori-uygulamalı olan derslerinizin teorik bölümleri haftalık olarak Üniversitemiz 

uzaktan öğretim süreci portalı ( https://erudm.erciyes.edu.tr/ ) üzerinden sürdürülecektir. 

Uzaktan öğretim portalından ilgili derslerin materyallerine ulaşabilecek, öğretim elemanlarıyla 

etkileşimde bulunabilecek ve istendiğinde ödev gibi uygulamaları sisteme yükleyebileceksiniz. 

Üniversitemizde ERUZEM üzerinden verilen ortak dersler (Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, 

Türk Dili, Yabancı Dil dersleri) önceden olduğu gibi aynen ERUZEM üzerinden senkron (eş 

zamanlı) işlenmeye devam edecektir. 

Almış olduğunuz teorik derslerle ilgili olarak sorularınız/önerileriniz için gerek portal 

(https://erudm.erciyes.edu.tr/ )  üzerinden gerekse e-posta yoluyla ilgili öğretim elemanıyla 

ve  sbf@erciyes.edu.tr adresinden ise Fakülte Yönetimi ile irtibata geçebilirsiniz. 

Devam eden eğitim- öğretim hizmetinin aksamaması, verilen hizmetin verimliliğinin artması 

için elimizden gelen çabayı gösteriyoruz ve göstereceğiz. Eğitim-öğretim sürecine ilişkin endişe 

yaşamamanızı, sizleri gelişmelerden Üniversite (https://www.erciyes.edu.tr/) ve Fakültemiz 

(http://sbf.erciyes.edu.tr/) web sitesi üzerinden haberdar etmeye devam edeceğimizi 

bilmenizi istiyoruz.  

Şahsım, Fakültemiz akademik ve idari personeli adına sevgi ve selamlarımı iletiyorum. 

Sağlıcakla kalın. 

Prof. Dr. Sultan TAŞCI 

Dekan V.  
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